HERE also is said to have been a House of White Friars.<sup>d</sup> It was probably destroyed by Owen Glyndowr.

xv. pedes per partem australem ex parte posteriori a domo viz. Thomæ de Fulford allutarii usque ad domum Stephani del Bouwe. Latitudo vero a dicto angulo versus austrum v. perticatas et ii. pedes usque ad domum dicti Thomæ, et a dicta via regia quæ dicitur le Staynbouwe usque ad terram quondam domini Willielmi de Sancto Quintino militis viii. perticatas et xii. pedes versus austrum. Medium dictæ longitudinis abuttat longium per novem versus occidentem, qualibet pertica prædictarum perticarum xx. pedes continente, sponte renunciavit et in perpetuum remisit dicto Priori, &c. pro quibus in recompensationem Prior et fratres pro se et successoribus suis concessent rectori prædicto et successoribus suis xxxs. Compositio hæc confirmatur apud Cawod 3 non. Nov. 1301. Commissio ad dedicandum cimiterium eorum dat. 3 kal. Apr. 1304.

Tanner refers concerning this House to "Pat. 42 Hen. III. m. 9. Pat. 23 Edw. I. m. 2 vel 3. in cedula. Cart. 28 Edw. I. n. 20. pro uno messuagio cum pertinentiis in vico vocato *le Swinburgh* in civitate Ebor. concesso per Willielmum de Vescy. Pat. 8 Edw. II. p. 1, m. 17 et 20. Pat. 9 Edw. II. p. 1, m. 23 vel 23. Pat. 10 Edw. II. p. 1, m. 14. Pat. 5 Edw. III. p. 2, m. 29. Pat. 12 Edw. III. p. 2, m. . Cart. 28 Edw. III. n. 20. Pat. 16 Ric. II. p. 2, m. 21 et 23." The most important of these are printed in Drake's Appendix, p. li.

<sup>d</sup> Willis's Llandaff, p. 11.